

**tulisilm**  
bussiga näed rohkem

RAKVERE - TALLINN  
TALLINN - RAKVERE  
BUSSIPLETITE  
E-POOD  
www.tulisilm.eu



LK 2 IDAMAADES ALGAS MUSTA KASSI AASTA LK 4-5 TÖÖ

# Kuulutaja

27. jaanuar 2023 Nr 3 (1225)

esra **trakso**  
1300

Rakvere ja Jõhvi  
**1300**

**Crossi**  
TOIDUKAUBAD

Tasuta nädalaleht

RAKVERE TEATRI

Urmast Lennuk

# ROBIN HOOD

Lavastaja **Taavi Tõnisson**  
(Eesti Noorsooteater)



Rakvere Teatri suvelavastus **2.-21. juunil 2023** Lammasmäe puhkekeskuses

**Sooduspiletid veebruari lõpuni!**

rakvereteater.ee piletimaailm.com 32 95 444

**itshop SUPERALE KUNI 50%**  
Aastast 1992

**Kingston Exodia mälu pulgad**

4.50 32GB  
6.90 64GB 9.90 128GB  
GARANTII 5 a.

**SanDisk Extreme 4K mälu kaardid**

10.90 32GB  
22.90 128GB 13.90 64GB  
GARANTII 10 a.

**Akupank Canyon 20 000mAh**

Liitium-polümeer akupank, Display  
Väljund 2xUSB, max 2.1 A

33.- **23.90**

**Akupank 30 000mAh LCD**

Kiiralaadimine QC3.0  
Väljund 4xUSB, 4A max

39.- **29.90**

**Akupank-autokäivitus JumpStart**

Akupank-autoabi on ise väike, aga käivitab ka suured  
diisela autod.  
Mahutavused 8 000mAh kuni 20 000mAh  
Käivitusvool hetkeline  
800A kuni 2000A

Hinnad alates

**53.90**

**Gaming arvuti X-Machine**

Intel® Core™ i5-12400F kuni 4,4Ghz  
32GB DDR4 3200MHz RGB  
2TB Nv2 NVMe Kingston SSD  
RTX 3060Ti 8GB GDDR6  
Intel B660 emaplaat  
Intel B660 emaplaat  
Toiteplokk 750W 80+ DeepCool  
Korpus Darkflash K2  
Microsoft Win 11 Pro 64bit  
Kood:158972

Järelmaks alates 51€ kuu

**1 540.-**

**Monitor DELL P2421 FHD IPS**

24" IPS business monitor reguleeritava kõrgusega  
FHD 1920x1200  
USB 3.0 pesad  
Kood: 210-AWLE

219.- **179.-**

**Monitor 24" AOC M2470 FullHD**

Suur 24" töömonitor koos kõlaritega  
FullHD 1920x1080  
VGA, HDMI  
Kood: M2470SWH

**125.-**

**Büroootolid kuni**

**-30%**



**HP LaserJet M110we WiFi**

Töökindel must-valge laserprinter  
USB ja WiFi liidesed  
Oma klassi väikseim

150.- **119.-**

**USB kõvakettad Seagate**

Mõõdulet väikesed aga mahult suured  
USB 3.0 liides

49.90 1TB  
68.90 2TB  
109.- 4TB



**Lauaarvuti DELL Optiplex 7050 i5**

Intel® Core™ i5-6500T protsessor  
8GB DDR4 mälu 256GB SSD ketas  
LAN, USB-C, HDMI, 5xUSB3.0  
Microsoft Windows 10 Pro  
Garantii 12 kuud  
Taastatud arvuti  
Kood: 158119

300.- **269.-**

**Sülearvuti Lenovo V14-III**

14" FullHD matt ekraan  
Intel® Core™ i3-1005G1 protsessor  
8GB DDR4 mälu  
256GB SSD ketas  
HDMI, kaardilugeja  
MS Windows 10  
Kood: 82C400UTMX

499.- **429.-**



**UKSEKESKUS**Spetsiaalselt põhjamaade jaoks valmistatud  
KVALITEETSED NORDIC SEERIA VÄLISUKSED

- puidust siseuksed al 90.-
- valged sileuksed al 65.-
- valged profiiluksed al 75.-
- Basic välisüksed al 260.-
- Nordic välisüksed al 320.-
- laudisega välisüksed al 180.-
- korteri välisüksed al 170.-
- tulekindlad EI30 ukсед al 250.-
- tulekindlad EI30 tammespoon ukсед al 390.-

VÄRVIMINE  
PEITSIMINE  
LAKKIMINE

OÜ UKSEKESKUS Kõik hinnad koos lengidega  
RAKVERE, Narva tn 38B  
Tel 5373 6931, 510 9092  
ravextrans@hotmail.ee, uksekeskus@uksekeskus.ee  
[www.uksekeskus.ee](http://www.uksekeskus.ee)

LÜHINUMBER  
**1242**DUO DUO  
TAKSOTAKSOBUSS 8  
KOHTA JA  
KAUBATAKSOPüsiklientidele  
hinnasoodustus**10%**

TEL

**322 4238**  
**506 3100****Rakvere riigigümnaasiumi õpilased  
pääsevad viimaks uude majja**

Rakvere riigigümnaasiumi kooliperel on põhjust rõõmustada, sest uuest nädalast jätkub õppetöö täies mahus uhiuues hoones ja asenduspindadega saab jätta hüvasti.

23. jaanuari hommikul kogunes terve koolipere Laial tänaval asuvasse majja ning pärast turgutavat tervitus-smuutit jätkus päev tunniplaani alusel.

Hoone ametlik pidulik avamine toimub 6. veebruaril kell 15 ja sinna on oodatud kõik koostööpartnerid ja külalised. Vastuvõtule on kutsutud ka haridus- ja teadusminister Tõnis Lukas ning ministri kantsler Kristi Vinter-Nemvalts.

Koolijuht Liisa Puusepp sai uue maja võtmekimbu kätte 16. jaanuaril. „Oleme seda hetke tõesti väga kaua oodanud ning olen siiralt ja sügavalt tänulik kõikidele meie maja töötajatele, õpilastele ja ka lapsevanematele nende kannatlikkuse eest,“ rääkis koolijuht.

Puusepa sõnul pakub uus koolimaja palju avastamisrõõmu ja lähed veidi aega, et kõikide nüanssidega tuttavaks saada. „Igasuguseid põnevaid lahendusi ja võimalusi, mis õpimist toetavad, on siin tõesti palju.“

Koolijuhi kinnitusele toimuvad veebruarikuu jooksul kogukonnaliikmetele ja kõikidele huvilistele

kindlasti ka avatud uste päevad, kuid kuupäev on veel täpsustamisel.

Riigigümnaasiumi uue hoone valmimine hakkas venima möödunud kevadel, mil Ukraina sõja tõttu tekkisid erinevate ehitusmaterjalide tarneraskused. Koolipere alustas septembris õppetööd asenduspindadel kahes hoones ja uude majja kolimise tähtaega lükati korduvalt edasi.

Rakvere riigigümnaasiumis õpib hetkel 421 õpilast ja töötab 40 inimest.

Uue koolihoone ehitust rahastati Euroopa regionaalarengu fondist.

Kuulutaja

**KUHU MINNA****Lääne-Virumaa  
Vaegkuuljate Ühing**

Lääne-Virumaa Vaegkuuljate Ühingu kokusaamine toimub 30. jaanuaril, kell 13.00 Rakvere raamatukogus.

**Lääne-Virumaa  
Puuetege Inimeste Koda**

01.02 kell 13.30 Lääne-Virumaa keskraamatukogu saalis „Enda vara kaitse ja veebiturvalisus“. Infot jagavad piirkonna politseinik Aleksei Osokin ja veebipolitseinik Getter Kangur. Tulge kuulama!

02.02 kell 16.45 ligipääsetavuse tööühma koosolek kojas.

03.02 kell 14.30 reumaühingu üritus Rakvere kultuurikeskuse väi-

keses saalis, seniortantsu tutvustus, juhendab Ene Saaber, info tel 5569 5179, Elle Pohlak. Ootame huvilisi!

06.02 kell 13.00 südamehaigete infopäev Berliini Trahteris, omaosalus 6 eurot saab tasuta kohapeal, üritusele registreerida 3. veebruariks telefonil 516 4349, Piret Lulla

14.02 kell 10.00-15.00 sõbrapäeval ootame külla sõpru ja koostööpartnereid. (Tallinna tn 29 hoovis madal maja). Jääme ootama!

18.02 kell 9.15 väljasõit Rakvere bussijaama tagumises parklast talvisele Oandu matkale.

Pärast matka saab maitavat suppi ja teed, nuputada, loosimistes osaleda ja metsamedalit meisterdada.

Vajalik registreerimine tel 5342

9043, kohtade arv bussis piiratud. Koja liikmetele tasuta, mitteliikmetele omaosalus 2 eurot tasuda bussis.

27.02 kell 13.00 vaegkuuljate ühingu infopäev Rakvere raamatukogus. Info: sms tel 5622 9781, Merike Freienthal.

NBI Puuetege inimeste tasuta Õigusnõustamisele registreeruda tel 5385 0005.

**Rakvere Teater**

27.01 kl 12 „Ohtlik meetod“ ESI-ETENDUS! v/s, lav. Madis Kalmet.

27.01 kl 19 „Di ja Viv ja Rose“ s/s, lav. Peeter Raudsepp.

31.01 kl 19 „Ohtlik meetod“ v/s, lav. Madis Kalmet.

02.02 kl 19 „Di ja Viv ja Rose“ s/s, lav. Peeter Raudsepp.



Väljavahi tee 5, Tõrremäe (Põhjakeskuse kõrval)

AVATUD  
**IGA PÄEV**Sõiduauto al. **25.-**

☎ 5358 9999

**TEHNOÜLEVAATUSKESKUS.EE**
**TALLINNA  
TEHNIKAKÕRGGKOO**
**Tutvu mikroraadidega**

Finantsaruandlus ja -juhtimine ettevõttes (24 EAP, 696€)

Omandad kulu- ja juhtimisarvestuse ning finantsanalüüsi põhioskused.

Õpe toimub koos majandusarvestuse õppekava sessioonõppe üliõpilastega kontaktõppes teenusmajanduse instituudis Mõdrikul.

Registreerimine kuni 08.02.2023

Õppetöö 15.02.2023 – 30.08.2024

Kindlalt ja omas tempos. Alusta oma kõrgharidust mikroraadist.

Täiendav info: Liina Maasik,  
telefon 5626 1203, [liina.maasik@tktk.ee](mailto:liina.maasik@tktk.ee)

Uuri lisa: [www.ttkk.ee](http://www.ttkk.ee)**TULE TASUTA ÕPPIMA  
VEOAUTOJUHIKS!**

Vastuvõtt avatud kuni 12.02

Tsükliõpe | 6 kuud

Õppetöö algus 20.02.2023  
Lisainfo [www.rak.ee/veoautojuht](http://www.rak.ee/veoautojuht)

OG Elektra AS Tobia küla, Rakvere vald  
www.grossitoidukaubad.ee

*Grossi*  
TOIDUKAUBAD

TEENINDAJA TEENIB KUUS

kuni **1100 €!**

VÕTAME TÖÖLE:

**TEENINDAJAJAID**

- ✓ Pakume vaheldusrikast tööd
- ✓ kindlat sissetulekut ja boonussüsteemi
- ✓ tööalast väljaõpet ✓ vahetustega tööd.

## EVE

Tööle asumise aeg: koheselt  
Töökoht asub: Sõpruse 5, Vinni,  
Lääne-Virumaa  
Lisainfo telefonil: +372 5911 6474

## RAJA

Tööle asumise aeg: koheselt  
Töökoht asub: Ilu pst 2,  
Rakvere, Lääne-Virumaa  
Lisainfo telefonil: +372 512 6595

## JÕGEVA PARGI

Tööle asumise aeg: koheselt  
Töökoht asub: Pargi 1, Jõgeva,  
Jõgeva maakond  
Lisainfo telefonil: +372 5304 4070

## KOSE

Tööle asumise aeg: koheselt  
Töökoht asub: Kodu tn 2,  
Kose, Harjumaa  
Lisainfo telefonil: +372 5304 4070

## KOSE-UUEMÕISA

Tööle asumise aeg: koheselt  
Töökoht asub: Kesk tn 1,  
Kose-Uuemõisa, Harjumaa  
Lisainfo telefonil: +372 5304 4070

## KOHILA

Tööle asumise aeg: koheselt  
Töökoht asub: Viljandi mnt 3a,  
Kohila, Raplamaa  
Lisainfo telefonil: +372 5304 4070

## VAHETUSVANEMA

### KOHILA

Tööle asumise aeg: koheselt  
Töökoht asub: Viljandi mnt 3a,  
Kohila, Raplamaa  
Lisainfo telefonil: +372 5304 4070

**FLEXA**

Flexa Eesti AS on üks Euroopa juhtivaid lastetoamööbli tootjaid, kelle ematööstus asub Taanis, kust on juhitud mööbli tootmist ja arendamist juba aastast 1972. Tegutsene Eestis aastast 1994 ning meie Kadrina ja Viru-Nigula tehastes toodetud mööblit müüakse üle terve maailma.

www.flexa.ee

Otsime oma Kadrina ja Viru-Nigula tehastes

**OPERAATORIT**

**SINA KUI OPERAATOR:**

- Seadistad tootmisliine ja seadmeid ning hoiad tärgeteta töös.
- Tagad tootmisliinide efektiivse ja sujuva töö.
- Valmistad kvaliteetseid tooteid vastavalt tootmisplaanile.
- Omaid arvuti kasutamise oskust.

**SIND OOTAB:**

- Kindel töökoht ja väljaõpe kohapeal.
- Turvaline töökeskkond.
- Motiveeriv boonusüsteem, spordisoodustus.
- Transport Aserist, Kundast, Sondast, Kiviõlist, Rakverest, Tapalt.

**MIKS VALIDA FLEXA?**

**ÜHTNE MEESKOND**  
Tegutsene ühtse meeskonnana, mille kõik liikmed on toetatud. Veadame töövaliselt mõnusaalt aega koos.

**VALDKONNA LIIDER**  
Meie eesmärk on alati olla uuendusmeelne, oleme pühendunud enese ületamisele ja parimate lahenduste leidmisele. Oma igapäevatöös lähtume väärtustest: usaldus, austus, lojaalsus ja tulemustele suunatus.

**VÕIMALUS ARENEDA**  
Sul on võimalus areneda ja uusi kogemusi saada. Anname Sulle vabaduse kaasa mõelda ja oma põnevaid ideid esitleda.

**HINDAME OMA TÖÖTAJAJID**  
Loomme lisaväärtuseid oma hindamatutele inimestele, näiteks toetame sportimist, peame töötajaid mees tähtpäevade ja võimaldame boonust.

Töö asukoht on Kadrina või Viru-Nigula.

Kandideerimiseks saada oma töösoov või CV e-posti aadressile: [personal@flexa.ee](mailto:personal@flexa.ee) või kandideeri läbi CV Keskuse portaali.

Tel: +372 32 25 580

**NORAX KOOLITUSKESKUS**

**B-kat autokool**  
1. veebruar - 23. märts  
(K, N kell 16.00-18.00)

**Veautojuhi „Täienduskoolitus“**  
35 ak/t  
11. -19. veebruar  
(L,P kell 9.00)

**VÕORKEELE KOOLITUSED**  
Inglise keele algfase (A1)  
30. jaanuar (E kell 17.30-19.45)  
Inglise keele täiendkursus B1  
1. veebruar (K kell 17.30-19.45)  
\* Kursuste eest saab tasuda osadena.

Info ja registreerimine  
tel 32 25 060 Rohuaia 6, Rakvere  
või [info@noraxkoolitus.ee](mailto:info@noraxkoolitus.ee);  
[www.noraxkoolitus.ee](http://www.noraxkoolitus.ee)

**PAKUN TÖÖD**

- Otsin välistrepi ehitajat. Tel 520 4322
- Pakun alalist tööd bussijuhile (liinitöö, enamasti 5 päeva nädalas). Tel 503 2269
- Pakkuda tööd farmitöölisele Haljalas. Füüsiline töö. Vajadusel elamispend. Tel 5348 5870
- Pakun tööd CE-kategooria veo-kijuhile, puiduveedu Kundas. Tel 516 5212
- Pakume tööd 24-tonnise ekska-vaatori juhile (metsamajandus-tegevusega seotud tööd, kettii-dukiga niitmine, võsa ja puude lõikus giljotiiniga). Vajalik eelnev töökogemus. Töö piirkonnaks on Läänemaa, Harjumaa, Lääne-Vi-rumaa. CV saata aadressile [silva.service@hotmail.com](mailto:silva.service@hotmail.com). Lisainfo tel 5390 3080

• Pakun tööd maalrile. Tel 509 1299



• Katela saekaater otsib ke-tassae operaatorit. Tööaeg E-R. CV saata [katelapuit@gmail.com](mailto:katelapuit@gmail.com) või helistada tel 504 8960

• Vajan Rakveresse laser-ravi tegijat. Soovitatav üksik korralik naine, väljaõppe ja majutus võimalus. Tel 554 6490

**Võtame tööle CE-kategooria autojuhi Eesti-Ukraina suunal.**  
Tel 501 0433

**Telli Kuulutaja**

**OÜ KAARLI FARM ootab oma meeskonnaga liituma**

**PÕLLUMAJANDUSMASINATE OPERAATORIT**

**OOTUSED KANDIDAADILE**

- T-kategooria juhiloa
- Kaasaegse põllumajandustehnika tundmine
- Nutiseadmete kasutamisoskus (tahvelarvuti, GPS-terminal jms)
- Varasem töökogemus põllumajandusmasinatega (soovituslik)
- Kehtiv taimekaitsetunnistus (soovituslik)
- Hea pingetaluvus, kohusetunne, täpsus, valmisolek meeskonnatöök
- Karsked eluviisid

**OMALT POOLT PAKUME**

- Valdkonnapõhist konkurentsivõimelist töötasu
- Kaasaegset töökeskkonda ja tehnikat

Töökoht: Lääne-Virumaal Rakvere vallas  
Täiendav info telefonidel: 526 6156 või 5683 9870  
Kandideerimisavaldus ja enesetuvustus saada e-postile: [kaarli.farm@mail.ee](mailto:kaarli.farm@mail.ee)

**Rakvere Ametikool ootab oma meeskonda**

**MATEMAATIKAÕPETAJAT**

**Eeldame**, et Sul on kvalifikatsioonile vastav haridus ja/või eelnev töökogemus koolis õpetajana, oskus ennast juhtida ja kasutada arvutit ja muid tehnoloogilisi vahendeid õppe läbiviimisel, hea suhtlemis- ja meeskonnatöö oskus, algatusvõime ja loovus, korrektsus tööülesannete täitmisel, pingetaluvus.

**Pakume Sulle** stabiilset sissetulekut, loomingulist tööd, kaasaegset töökeskkonda, erialast täienduskoolitust, meeldivat kollektiivi, 56 päeva tasustatud puhkust.

**Sinu töö eesmärk on** matemaatika õpetamine kutseõppes, õpilaste juhendamine, tema arengu ja motivatsiooni toetamine, õppeprotsessi analüüsimine ja hindamine ning tagasiside andmine. Oluline on valmisolek e-õppe kursuste loomiseks ja õppe läbiviimiseks

**Lisainfo:** võimalik töötada ka osalise tööajaga.

**Tööle asumise aeg:** 01.03.2023  
**Tööaeg:** täistööaeg/osaline tööaeg  
**Asukoht:** Rakvere **Kontaktisik:** Raili Sirgmetts  
**Address:** Piiri 8, Rakvere, 44316 Lääne-Virumaa

**Lisainfo telefonil 5646 1112**  
**Avaldus, CV ja kvalifikatsiooni tõendavate dokumentide koopiad** saata e-posti aadressile [kylliki.normak@rak.ee](mailto:kylliki.normak@rak.ee) hiljemalt 12.02.2023

**Rakvere Ametikool Tule ja õpi TASUTA Koolitused 2023**

**Kodulehe loomine ja haldamine Wordpressiga**  
31.01-07.03.2023, T ja N kell 16.00-19.00

**Teenindusalane vene keele koolitus**  
31.01-02.03.2023, T ja N kell 16.00-19.00

**Tervishoiu- ja hoolekandeametuste puhastusteenindajate täienduskoolitus**  
14.02-28.03.2023, T kell 9.00-16.00




**Koka kutseksamiks dokumentatsiooni vormistamine (Word, Excel, Wix)**  
31.01-22.03.2023

**Omahinna arvutamine MS Exceli abil transpordi, laonduse ja tootmise hinnakujundamisel**  
01.02-22.03.2023, K kell 16.00-19.15

**Piduliku laua katmine ja sellega seotud eritehnikad**  
02.02-28.03.2023, T ja N kell 16.00-19.15

**Mootorsõiduki kliimaseadmete käitleja pädevuskoolitus märts 2023**  
Lisainfo tel (+372) 329 5035 ja registreerimine koolitusele e-post [koolitus@rak.ee](mailto:koolitus@rak.ee)

Koolitusi rahastatakse ESF programmist „Täiskasvanuhariduse edendamine ja õppimisvõimaluste avardamine“.

HARIDUS- JA TEADUSMINISTERIUM

**Grossi TOIDUKAUBAD**

**Võtame oma meeskonda tööle**

**VIDEOVALVE SPETSIALISTI**

**SINU PÕHILISED TÖÖÜLESANDED ON:**

- jälgida ettevõtte videokaameraid
- kontrollida salvestusi
- ennetada võimalikke kahjusid

**OLED SOBIV MEESKONNALIIGE KUI:**

- valdad hästi eesti keelt ja suhtlustasandil ka vene keelt
- oled täpne ja kohusetundlik
- Sulle meeldib töö arvuti taga ja oskad märgata „pisidetaile“

**SIND OOTAB MEIE JUURES:**

- tööalane väljaõpe
- kindel sissetulek
- tasuta transport Rakvere-Tobia-Rakvere
- ettevõtte spordisaali kasutamine koos saunaga

Tööle asumise aeg: kohe  
Lisainfo: +372 5866 2469

Töökoht: Tobia küla, Rakvere vald

Kandideerimiseks saada oma CV aadressile [CV@OGELEKTRA.EE](mailto:CV@OGELEKTRA.EE) või kandideeri läbi cv keskuse.

**Grossi TOIDUKAUBAD**

**Võtame peagi uuenevasse logistikakeskuse jahelattu tööle**

**KAUBAVASTUVÕTJA JA KAUPADE KOMPLEKTEERIJAT**

**OLED SOBIV MEESKONNALIIGE KUI:**

- Oled füüsiliselt vastupidav ja hea pingetaluvusega
- oled kohusetundlik, aus ja korrektne
- oled valmis töötama graafiku alusel
- oskad iseseisvalt oma tööd
- organiseerida, aga ka meeskonnas tööd teha

**SIND OOTAB MEIE JUURES:**

- töötasu tunnivalgala alusel kuni 8,00 €/h brutos
- kaasaegsed töövahendid
- stabiilne töösuhe pidevalt arenevas ettevõttes
- tööalane väljaõpe
- tasuta transport Rakvere-Tobia-Rakvere
- võimalus kasutada täisvarustuses jõusaali koos saunaga

Töökoht: Tobia küla, Rakvere vald  
Lisainfo: +372 5750 3066

Kandideerimiseks saada oma CV aadressile [CV@OGELEKTRA.EE](mailto:CV@OGELEKTRA.EE) või kandideeri läbi cv keskuse.

# Grassi

## TOIDUKAUBAD

Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

### NÄDALAPAKKUMISED 27. jaanuar - 2. veebruar

Seahakkliha, 1 kg\*  
(pakendatud)

~~3.98~~  
**3.48**



\* Tootel on müügiirang 5 kg ühe ostu kohta

Keeduvorst Laste  
(viilutatud)  
150 g

~~0.60~~  
**0.48**  
3.20 €/kg



## PAKKUMISED 27. jaanuar - 2. veebruar

Röövliiribi  
330 g  
Rannarootsi



~~2.48~~  
**1.88**  
5.70 €/kg

Kanapihvid Tallegg  
320 g  
HKScan



~~1.14~~  
**0.98**  
3.06 €/kg

Kodune maksapasteet  
200 g  
Nõo



~~1.68~~  
**1.44**  
7.20 €/kg

Kalkunifileesink  
Maks & Moorits  
170 g  
Atria



~~2.14~~  
**1.74**  
10.24 €/kg

Lihapallid ahjukartulite ja  
kastmega Mamma  
400 g  
Saarioinen



**HEA HIND**  
~~3.98~~  
**2.98**  
7.45 €/kg

Toorjuust Philadelphia  
al 175 g / 2 sorti  
Estover



**HEA HIND**  
~~2.98~~  
**2.44**  
al 12.20 €/kg

Päevalilleõli Amphora  
1 l



~~4.58~~  
**3.58**

Piimašokolaad Snickers  
Super+1  
112,5g



**HEA HIND**  
~~1.28~~  
**1.14**  
10.13 €/kg

Kanaroori riisi ja köögiviljadega  
Semper  
(6 kuud)  
120 g



**HEA HIND**  
~~1.28~~  
**1.28**  
10.67 €/kg

Smuuti-körrejook Semper  
200 ml  
2 sorti



**HEA HIND**  
~~1.14~~  
**0.94**  
4.70 €/kg

Šampinjoniviilud Prochamp  
290 g / 155 g



~~1.14~~  
**0.98**  
6.32 €/kg

Oliivid Loreto  
300 g / 120 g  
2 sorti



~~1.48~~  
**1.24**  
10.33 €/l

Metspäkel piimašokolaadis  
90 g  
ZM Foods



~~1.68~~  
**1.28**  
14.22 €/kg

Küpsis Milka  
Choc & Choc  
150 g



**HEA HIND**  
~~1.88~~  
**1.88**  
12.53 €/kg

Mineraalvesi Vittel  
1,5 l



~~1.28~~  
**1.04**  
0.69 €/l

Looduslik mineraalvesi  
Borjomi karboniseeritud  
0,5 l



~~1.04~~  
**0.98**  
1.96 €/l

Karastusjook Coca Cola  
0,5 l / 2 sorti



~~0.98~~  
**0.88**  
1.76 €/l

Ingverijook Ginger Duke  
0,75 l  
Liviko



~~6.98~~  
**4.98**  
6.64 €/l

KPN kvaliteetvahuvein  
Jaume Serra Cava  
11,5% 0,75 l  
2 sorti  
Tähelepanu!  
Tegemist on  
alkoholiga.  
Alkohol võib  
kahjustada  
Teie tervist.



GT vein Savanha  
al 11,5%, 0,75 l  
2 sorti  
Liviko  
Tähelepanu!  
Tegemist on  
alkoholiga.  
Alkohol võib  
kahjustada  
Teie tervist.



Vein Franz Hoffner  
Weisswein  
10% 0,75 l  
Tähelepanu!  
Tegemist on  
alkoholiga.  
Alkohol võib  
kahjustada  
Teie tervist.






















# Grossi

## TOIDUKAUBAD

Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: [www.grossitoidukaubad.ee](http://www.grossitoidukaubad.ee)

# PAKKUMISED 27. jaanuar - 2. veebruar

<p><b>Piiritusjook Caribba Xtabla</b> 35%, 0,5L Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada Teie tervist.</p> 	<p><b>Bändi Ibis XO</b> 36% 0,2 l Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada Teie tervist.</p> 	<p><b>Brändi St. Remy Authentic VSOP</b> 36% 0,5 l Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada Teie tervist.</p> 	<p><b>Viski Jameson</b> 40% 0,5 l Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada Teie tervist.</p> 	<p><b>Džinn Kingsmill</b> 38%, 0,5 l Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada Teie tervist.</p> 
<p><b>Viin Gradus</b> Grain Vodka 40% 0,2 l Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada Teie tervist.</p> 	<p><b>Viin Viru Valge</b> 40%, 0,7 l Liviko Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada Teie tervist.</p> 	<p><b>Hambapasta Colgate</b> MaxFresh Cooling Crystals 100 ml</p>  <p>2-24 <b>1.78</b> 6.51 €/l</p>	<p><b>Hambahari Colgate</b> Slim Soft Charcoal 1 tk</p>  <p>3-24 <b>2.14</b></p> <p>2 tk <b>2.78</b> 1.04 €/tk</p>	<p><b>Juukselakk, geel ja vaha Taft</b> 150 ml 3 sorti</p>  <p><b>HEA HIND</b> <b>3.68</b> al 14.72 €/l</p>
<p><b>Raseerija Venus Breeze 2 in 1</b> (geelribadega) Gillette</p>  <p><b>11.48</b> <b>7.98</b></p>	<p><b>Raseerimisgeel Satin Care</b> 200 ml Gillette</p>  <p><b>5.98</b> <b>4.28</b> 21.40 €/l</p>	<p><b>Habemeajamisgeel Gillette</b> Series sensitive 200 ml</p>  <p><b>5.68</b> <b>3.98</b> 19.90 €/l</p>	<p><b>Raseerija Gillette</b> Fusion Proglide 2 tera</p>  <p><b>16.48</b> <b>11.88</b> 5.94 €/tk</p>	<p><b>4.34</b> <b>3.28</b> 21.87 €/l</p>
<p><b>Kangasmask Garnier</b> 28 g / 3 sorti</p>  <p><b>2.54</b> <b>1.68</b> 60.00 €/l</p>	<p><b>Hügieeniside Libresse</b> Natural Care 20 tk</p>  <p><b>3.28</b> <b>1.98</b> 0.10 €/tk</p>	<p><b>Pesukaitse Libresse</b> Natural Normal 40 tk</p>  <p><b>2.38</b> <b>1.58</b> 0.04 €/tk</p>	<p><b>Dušigeel Nivea</b> 500 ml 2 sorti</p>  <p>al 5.78 <b>3.88</b> 7.76 €/l</p>	<p><b>Šampoon ja palsam Elvital</b> al 200 ml 2 sorti</p>  <p><b>3.78</b> <b>2.88</b> al 11.52 €/l</p>
<p><b>Nõudepesuvahend Fairy</b> al 350 ml 2 sorti</p>  <p><b>5.88</b> <b>4.48</b> 11.95 €/l</p>	<p><b>Laste püksmähkmed Pampers JP</b> (4, 5, 6) al 44 tk</p>  <p><b>19.98</b> <b>17.98</b> al 0.35 €/tk</p>	<p><b>Püksmähkmed Pampers</b> Premium Care al 20 tk / 3 sorti</p>  <p><b>14.98</b> <b>10.48</b> al 0.37 €/tk</p>	<p><b>WC puhastusgeel Bref</b> 10x Effect 700 ml / 2 sorti</p>  <p><b>3.08</b> <b>2.48</b> 3.54 €/l</p>	<p><b>Kassiliiv Kitty Clean</b> (ränihibliivast) 1,6 kg</p>  <p><b>5.28</b> <b>4.48</b> 2.80 €/kg</p>

**GROSSI TOIDUKAUBAD** Lääne-Virumaal: Rakveres: TURU KAUBAMAJA, Laada 16, A+. Tel 324 4500; RAJA, Iu pst 2, A+. Tel 322 4360; LY, Vilde 6, B. Tel 322 3250; JOOGID, Vilde 6a, C. Tel 322 3561; Kadriinas: Viru 9, A. Tel 325 5810; Tapal: TAPA KAUBANDUSKESKUS, Jaama 1, A+. Tel 327 0460; Haljalas: GEA, Vösu 5, A+. Tel 325 1270; Kundas: Kassmäe 12, A+. Tel 322 4700; Tamsalus: PILLE-RIN, Tehnika 24, A. Tel 322 3925; Väike-Maarjas: Pikk 9, A+. Tel 326 1150; Rakkes: Paehmanni 38, B. Tel 329 1356; Vinnis: EVE, Sõpruse 5, A. Tel 325 1550; Tobia külas: ELEKTRA, B. Tel 322 4746; Aseris: Tehase 23, A. Tel 337 3033; Ida-Virumaal: Kiviõlis: KEVAD, Keskpuestee 33, A+. Tel 337 4500; Kohtla-Järvel: JOOGID, Outokumpu 13a, A+. Tel 337 5000; KALEV, Kalevi 27, A+. Tel 337 4300; Vimalise 2, C. Tel 337 0700; Ahitmes: Maleva 23, A+. Tel 332 0633; Estonia pst 30a, A+. Tel 337 2888; Iisakus: Tartu mnt 55, A+. Tel 337 4000; Jõhvis: Tartu mnt 15a, A+. Tel 336 3200; Vokas: Narva mnt 5, A. Tel 332 7000; Narvas: Pähkimäe 2a, A. Tel 354 1441; Pähkimäe 6a, A+. Tel 354 0420; Rakvere 71, A+. Tel 354 0060; Tallinna mnt 52, A. Tel 357 0709; NARVA CENTRUM, Tallinna mnt 47, A+. Tel 356 3350; Jõgevamaal: Jõgeval: Tähe 10a, B. Tel 776 2956; Pargi 1, A+. Tel 747 7050; Mustvees: Tähe 9, A. Tel 772 3700; Põltsamaal: Tartu mnt 1b, A+. Tel 772 3003; Tallinnas: Lastekodu 14, A. Tel 653 4000; Tammsaare tee 93, A. Tel 652 1111; Ehitajate tee 41, B. Tel 679 0666; Paasiku 2a, A+. Tel 602 3000; Ümera 13a, B. Tel 607 6888; Endla 53, A. Tel 658 7545; KOTKA KAUBAKESKUS, Paul Pinna 21, A+. Tel 609 9722; Kari 3, A. Tel 609 8380; Meajaka 28a, A. Tel 659 0000; Väike-Ameerika 6, B. Tel 644 8260; Järveotsa tee 35b, A+. Tel 6 098 222; Randvere tee 115, A. Tel 660 5060; Kivita 26, A+. Tel 6077 500; Vikerlase 23, A. Tel 6004700; Mustamäe tee 41, A. Tel 6001700; Raplamaal: Kohilas: Vijandi mnt 3a, A+. Tel 489 2670; Järvakandis: Turu 1, A. Tel 489 4500; Harjumaal: Maardus: Keernikute 41, A. Tel 644 0599; Haabneemes: Kaluri tee 3, Vimsi vald, A. Tel 600 3000; Kuusalus: Mäe 1, A+. Tel 607 6000; Loksalt: Rohuaia 6, A+. Tel 600 9200; Jüri: TAMMIKU, Aruküla tee 7, B. Tel 609 1630; Kehras: Kose mnt 7, A+. Tel 601 9770; Keilas: Pih 5, A+. Tel 601 3010; Paldiskis: Rae 26, A. Tel 658 1200; Kosel: Kodu 2, A+. Tel 601 4200; Sauel: Pärnasaalu põik 1, A+. Tel 600 4300; Lool: Saha tee 9, A+. Tel 600 4900; Kose-Uuemõisas: Kesk tn 1, A. Tel 600 8908; Järvamaal: Paides: Pikk 25, A+. Tel 387 0001; Türit: Vijandi 13a, A+. Tel 387 8666; Järva-Jaanis: Lai 23, A+. Tel 385 3200; Koerus: Paide tee 2, B. Tel 389 7570; Pärnumaal: Vändras: Pärnu-Paide mnt 26, A+. Tel 44 39 600; Pärnu-Jaagu: Uus 20a, A. Tel 446 0620; Tartumaal: Tartus: Soola 7, A. Tel 776 9802; Keskuse tee 2, Tila küla, A+. Tel 742 6200; Viljandimaal: Viljandis: Jakobsoni 2, A. Tel 434 0111; Võrumaal: Võrus: Nidu 8, A+. Tel 772 2377; Põlvamaal: Põlvas: Kesk tn 41, A+. Tel 79 22333; GROSSI TÖÖSTUSKAUBAD Lääne-Virumaal: Rakveres: TURU KAUBAMAJA, Laada 16, Y. Tel 324 4600; Tapal: TAPA KAUBANDUSKESKUS, Jaama 1, Y. Tel 327 0462.











**RAKVERE AUTOKOOL**  
 Rakvere, Võidu 27. Info ja registreerimine  
 tel. 5152340 või tarmo@e-autokool.ee  
 www.e-autokool.ee

- Veoauto- ja bussijuhi (140h) kiirendatud ametikoolitus algab 9.03.2023 kell 10.00
- Veoauto- ja bussijuhi (35h) täienduskoolitus algab 18.02.2023 kell 10.00
- C- ja CE-kategooria koolitus algab 06.03.2023 kell 18.00
- T-kategooria (traktor) koolitus algab 08.02.2023 kell 18.00
- D-kategooria (buss) koolitus algab 8.02.2023 kell 18.00

**KIVEX**  
 FASSAADI- JA SOKLIPLAAT

- PARIMA HINNAGA FASSAADI-, SOKLI- JA TULETÖKKEPLAADID, KROHVIALUSPLAADID
- PROFESSIONAALNE PAIGALDUS

Lääne 36, Rakvere | Tel 511 0286 | reiskapaoy@gmail.com

**Sõbralik koostöö kliendiga ja kvaliteetne teenus!**  
 Tel 53 451 061, e-mail: info@autosoit.ee, www.autosoit.ee

**RAKVERES** B-kat 14.02  
 B-kat e-öpe 02.02 ja 07.02  
 A, A1, A2, AM, BE, C, CE, D koolitusega võib alustada igal ajal Rakveres ja Jõhvis  
 Esmaabi koolitus 02.02 ja 16.02

**Lõppastme koolitus IGA NÄDAL!**

Kõiki kategooriaid saab õppida ka VENE KEELES!

**1PUR**

Avatud ja suletud pooriga pur vahuga soojustamine.

Kvaliteetne materjal ja kiire töö.

Tel. +372 516 4647  
 info@1pur.ee / www.1pur.ee

**Tegeleme ainult Lääne-Virumaal**

Soojus igasse kodusse, vesi igasse torusse!

**MAASOOJUSPUMBAD  
 ÕHK-VESI SOOJUSPUMBAD  
 SOOJUSTEHNILISED TÖÖD**

515 2655  
 verx@verx.ee  
 www.verx.ee

**Virumaa katused oü**

Katused - Üldehitustööd - Fassaadid

Vihmavesüsteemide valmistamine  
 Soojustamine puistevillaga  
 Katusepleki müük/paigaldus  
 Plekipainutustööd  
 Liistprofiilide valmistamine  
 Katuseredelite, lumetökte jms müük/paigaldus

5330 1455 virumaa.katused@gmail.com  
 5340 6519 www.virumaakatsued.ee

- TELLIMUSREISID KUNI 59 KOHALISTE TURVALISTE BUSSIDEGA EESTIS JA VÄLISMAAL
- ÕPILASTE JA TÖÖTAJATE TRANSPORT

**MK REIS X**

www.reis.ee Tel 502 5996, e-post rakvere@reis.ee

**TERASKATUS RUUKKI**  
 PARTNER

Ruukki teraskatused  
 Vihmavesüsteemid  
 Katuse turvatooted  
 Plekksepatööd  
 Üldehitus- ja fassaaditööd  
 Velux katuseaknad  
 Pur vahuga soojustamine

**teraskatus.ee**

TERASKATUS OÜ JAAMA PST 6, RAKVERE  
 5559 6270  
 5565 3842

www.isovent.ee | isovent@isovent.ee

**IsoVent E HITUS**

Ventilatsioonisüsteemide projekteerimine, paigaldus, hooldus, puhastus, kortermajade ventilatsioonilahendused

Puiestee 2, Sõmeru 44201, Lääne-Virumaa  
 Telefon: 513 4946 OÜ IsoVent Ehitus

**Tööriista MARKET**  
 JA IGA TÖÖ SAAB TEHTUD

Rakvere Lõõtspilli 2, Vaala Keskus  
 E - R 8.00 - 19.00 Tel 5197 3977  
 L - P 9.00 - 15.00 rakvere@trm.ee

Meie veebipood on alati avatud! www.tööriistamarket.ee  
 TALLINN • TARTU • RAKVERE • JÕHVI • PAIDE

Veepumbatangid • 300 mm **23.90** MW226212

Veepumbatangid • 250 mm **19.90** MW226210

Lumelabidas Solid • laius 530 mm • kaal 1,69 kg **34.90** FS1052526

Generaator Rato • 3,0 kW AVR **490.00** R3000

Generaator Rato • 6,8 kW AVR **1165.00** R7000D

Generaator Rato • 5,5 kW AVR **855.00** R5550

Lumetõmbaja • 6400x630 mm **49.00** ESP056

Lumepuhur 11HP • laius 720 mm **1165.00** XTP121

Hinnad kehtivad ainult Rakvere Tööriistamarketis.